
 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

------------------------------------------------
Třída VET 50+ abs. * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
  1. 191 POT ŮČEK    50 JAROSLAV   B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      KTM 450        150   25 25 25 25 25 25  -  -   -  -  -  -

  2.   3 BUREŠ      50 MIROSLAV   B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY        SUZUKI 450     114   18 20 20 22 16 18  -  -  -  -  -  -

  3. 161 NOVÝ       50 PAVEL      B NE 61 BLUE SMOK E/KLADRUBY       HONDA 450       82   20 22  -  - 2 0 20  -  -  -  -  -  -

  4. 410 REJSEK     50 PETR       C S Č 61 VŠERADICE                 SUZUKI 250      81   10 14 22 16 13  6  -  -  -  -  -  -

  5.  50 ZUKERSTEIN 50 MIROSLAV   B CH 62 SULEJOVIC E                KTM 450         68   11 12 14 15  7  9  -  -  -  -  -  -

  6.  42 HÁJEK      50 JULIUS     B S Č 58 PRAHA 8                   KAWASAKI 450    53   14 11  -  - 14 14  -  -  -  -  -  -

  7.  79 KAHOUN     50 KAREL      B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC          YAMAHA 450      52   13 15  -  - 1 1 13  -  -  -  -  -  -

  8. 990 SPURNÝ     50 VÁCLAV     B CH 47 BYST ŘANY                  HONDA 450       46    -  - 15 18  5  8  -  -  -  -  -  -

  9.   7 JANE ČEK    50 STANISLAV  B S Č 53 KOSMONOSY                 KAWASAKI        44    -  -  -  - 22 22  -  -  -  -  -  -

 10.  87 KABÁT      50 PAVEL      B NE 60 LEDCE                     HONDA 250 4T    44   12 13  -  -  8 11  -  -  -  -  -  -

 11.  10 HRDLI ČKA   50 LEOPOLD    B CH 51 VELV ĚTY                   KAWASAKI 500    38    -  - 18 20  -  -  -  -  -  -  -  -

 12.  56 POLÁK      50 PAVEL      B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA   YAMAHA 450      33   15 18  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

 13.   9 VELKÝ      50 ZDEN ĚK     B -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN    HONDA 450       32   22 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 14.  19 FARKAŠ     50 PETR       B NE 62 KRCHLEBY                  HONDA 450       32   16 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 15.  85 KRUML      50 MILAN      B CH 58 VETLÁ u H OŠTKY            HONDA 450       31    -  -  -  - 1 5 16  -  -  -  -  -  -

 16.  23 PEŠEK      50 LADISLAV   B S Č 61 SEDL ČANY                  HUSABERG 450    27    -  -  -  - 12 15  -  -  -  -  -  -

 17.  53 SVOBODA    50 STANISLAV  C -- 57 KOVO TEAM  SVOBODA/CHODOV  HONDA 450       25    -  - 16  0  4  5  -  -  -  -  -  -

 18. 201 PETÁK      50 IVAN       C -- 59 SMS KAPLI CE/KRÁLŮV DVŮR   YAMAHA 450      22    -  -  -  - 10 12  -  -  -   -  -  -

 19.  68 ČMEJLA     50 JI ŘÍ       B CH 55 CHODOUNY                  YAMAHA 45 0      19    -  -  -  -  9 10  -  -  -  -  -  -

 20. 122 VEJŠICKÝ   50 MILAN      B S Č 57 PRAHA 5                   HONDA 450       18    -  -  -  - 18  0  -  -  -  -  -  -

 21.   4 VOLÁK      50 VÁCLAV     B CH 54 ČÍŽKOVICE                 HONDA 450       13    -  -   -  -  6  7  -  -  -  -  -  -

 22.  54 ŠUMERA     50 PAVEL      B S Č 61 HENNLICH TEAM/LITOM ĚŘICE  KTM 350          3    -  -  -  -  3  0  -  -  -  -  -  -

 23.  48 PEŠEK      50 RUDOLF     B CH 48 CHOMUTOV                  ČZ 250           0    -  -  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

 24.  66 B ĚHAL      50 TOMÁŠ      C S Č 61 PRAHA 4                   KTM 450          0    0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
Počet startujících :  12 12  9  9 18 18  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

-------------------------------------------------
Třída VET 50+ ST. Č. * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
-------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
  1.   3 BUREŠ      50 MIROSLAV   B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY        SUZUKI 450     139   25 25 22 25 20 22  -  -  -  -  -  -

  2. 410 REJSEK     50 PETR       C S Č 61 VŠERADICE                 SUZUKI 250     112   16 18 25 22 16 15  -  -  -  -  -  -

  3.  42 HÁJEK      50 JULIUS     B S Č 58 PRAHA 8                   KAWASAKI 450    72   20 16  -  - 18 18  -  -  -  -  -  -

  4.  79 KAHOUN     50 KAREL      B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC          YAMAHA 450      68   18 20  -  - 1 4 16  -  -  -  -  -  -

  5.   7 JANE ČEK    50 STANISLAV  B S Č 53 KOSMONOSY                 KAWASAKI        50    -  -  -  - 25 25  -  -  -  -  -  -

  6.  56 POLÁK      50 PAVEL      B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA   YAMAHA 450      44   22 22  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

  7.  23 PEŠEK      50 LADISLAV   B S Č 61 SEDL ČANY                  HUSABERG 450    35    -  -  -  - 15 20  -  -  -  -  -  -

  8. 122 VEJŠICKÝ   50 MILAN      B S Č 57 PRAHA 5                   HONDA 450       22    -  -  -  - 22  0  -  -  -  -  -  -

  9.  54 ŠUMERA     50 PAVEL      B S Č 61 HENNLICH TEAM/LITOM ĚŘICE  KTM 350         13    -  -  -  - 13  0  -  -  -  -  -  -

 10.  66 B ĚHAL      50 TOMÁŠ      C S Č 61 PRAHA 4                   KTM 450          0    0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
Počet startujících :   6  6  3  3  8  8  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

-----------------------------------------------
Třída VET 50+ NEP * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
-----------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
  1. 191 POT ŮČEK    50 JAROSLAV   B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR  KTM 450        150   25 25 25 25 25 25  -  -  -  -  -  -

  2. 161 NOVÝ       50 PAVEL      B NE 61 BLUE SMOK E/KLADRUBY   HONDA 450       88   22 22  -  - 22 22   -  -  -  -  -  -

  3.  87 KABÁT      50 PAVEL      B NE 60 LEDCE                 HONDA 250 4T    76   18 18  -  - 20 20   -  -  -  -  -  -

  4.  19 FARKAŠ     50 PETR       B NE 62 KRCHLEBY              HONDA 450       40   20 20  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Počet startujících :   4  4  1  1  3  3  0  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

------------------------------------------------
Třída VET 50+ CHOM * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
  1.  50 ZUKERSTEIN 50 MIROSLAV   B CH 62 SULEJOVIC E      KTM 450        130   25 25 20 20 20 20  -  -   -  -  -  -

  2. 990 SPURNÝ     50 VÁCLAV     B CH 47 BYST ŘANY        HONDA 450       78    -  - 22 22 16 18  -  -  -  -  -  -

  3.  85 KRUML      50 MILAN      B CH 58 VETLÁ u H OŠTKY  HONDA 450       50    -  -  -  - 25 25  -  -   -  -  -  -

  4.  10 HRDLI ČKA   50 LEOPOLD    B CH 51 VELV ĚTY         KAWASAKI 500    50    -  - 25 25  -  -  -  -  -  -  -  -

  5.  68 ČMEJLA     50 JI ŘÍ       B CH 55 CHODOUNY        YAMAHA 450      44    -  -  -  - 22 22  -  -  -  -  -  -

  6.   4 VOLÁK      50 VÁCLAV     B CH 54 ČÍŽKOVICE       HONDA 450       34    -  -  -  - 18 16  -  -  -  -  -  -

  7.  48 PEŠEK      50 RUDOLF     B CH 48 CHOMUTOV        ČZ 250           0    -  -  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Počet startujících :   1  1  4  4  5  5  0  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112


